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Lapin liitto on lähettänyt Tornion kaupungin kirjaamoon 
seuraavansisältöisen kuntasitoumuspyynnön: 
 
Lapin liiton toimintasuunnitelmassa vuodelle 2026 on todettu, että 
"selvitämme ja edistämme puolustusteollisuuden kehittymistä 
Lapissa mahdollisen hankerahoituksen kautta. Lapissa on 
mahdollisuuksia ja valmiuksia kehittää tästä teollisuudenalasta Lapin 
elinkeinojen uutta kivijalkaa." 
  
Tätä työtä on tehty kevään aikana laajapohjaisen verkoston toimesta 
ja Lapin liiton koordinoimana. Työn tuloksena puolustusteollisuuden, 
kaksoiskäyttöteknologioiden ja resilienssin teemojen ympärille on 
rakentumassa ryhmähanke "Arctic Defence and Dual-Use 
Innovations" sekä lisäksi kokonainen hankeperhe, jonka kautta 
teemaan kytkeytyy monipuolisesti aluekehityksen ja tutkimuksen 
erilaisia näkökulmia. Päätavoitteena hankkeella ja toimijoiden 
välisellä yhteistyöllä on rakentaa Lappiin toimialariippumaton, 
arktiseen olosuhdeosaamiseen perustuva puolustusteollisuuden, 
kaksikäyttöteknologioiden ja resilienssin  liiketoimintaekosysteemi. 
  
Arctic Defence and Dual-Use Innovations -hanketta on esitelty 
kunnanjohtajaverkostolle kahteen otteeseen ja se on saanut 
myönteisen vastaanoton. Hankkeen tiedot ja työpakettien sisällöt on 
esitelty liitteessä. Joitakin tarkennuksia työpaketteihin voi vielä tulla, 
mutta sillä ei ole vaikutusta Lapin liiton hankebudjettiin.  
  
Ryhmähankkeessa siis jokainen toteuttaja laatii hankkeelle oman 
budjettinsa ja olemme nyt hakemassa Lapin liiton budjettiin 
kuntien omarahoitusosuuksia. Omarahoitusosuudet selviävät 
liitteenä olevan ppt-esityksen lopusta. Tarve on pienentynyt 
jonkin verran aiemmin kunnanjohtajaverkostolle pidetystä 
esityksestä, sillä hankeaikaa on lyhennetty. Lapin liitto panostaa 
omarahoitukseen myös vakituisen työntekijän työpanosta 20 % koko 
hankeajan. 
  
Lapin liitto pyytää kuntien sitoumuksia hankkeen 
omarahoitukseen 30.6.2026 mennessä. Kirjalliset sitoumukset 
pyydetään toimittamaan osoitteeseen info@lapinliitto.fi, sekä 
kopiona osoitteeseen satu.luiro@lapinliitto.fi. Tarvittaessa 
lisätietoja hankkeesta antaa kehittämispäällikkö Satu Luiro, 
puh. 0400-124 029. 
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Tornion kaupungin osalta omarahoitustarve on seuraava: 
 
TA27: 2 022 euroa 
TA28: 2 022 euroa 
TA29: 890 euroa 
 
 Yhteensä 4 976 euroa 
 
Tornion omarahoitusosuus voidaan kattaa konserni- ja 
elinvoimapalveluiden toimialalta, kaupunginhallituksen 
projektimäärärahoista.   
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kujala Jukka 
 

Päätösehdotus  
Kaupunginhallitus päättää, että Tornion kaupunki osallistuu Lapin liiton 
hallinnoimaan Arctic Defence and Dual-Use Innovations hankkeeseen 
vuosina 2027-2029 yhteensä 4 976 eurolla.  
 

Päätös  
Hyväksyttiin.  
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